
 

 
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 31.01.2020 р. № 1205 

                                                                 
Про розгляд звернень громадян 

за 2019 рік 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача загального відділу міської ради 

Чикайло І. Р. про стан розгляду звернень громадян, які надійшли до 

Золочівської міської ради Львівської області у 2019 році, діючи відповідно 

до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Інформацію завідувача загального відділу взяти до відома. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Ігор Гриньків 


